
SEYF
Företagsförsäkring
En skräddarsydd trygghetslösning för SEYF-anslutna

i samarbete med



Omfattning och villkor i korthet

Egendomsförsäkring 
Försäkringen gäller med allriskomfattning. 
Det betyder att ersättning lämnas för plötslig och 
oförutsedd fysisk skada på, eller förlust av, 
försäkrad egendom. Försäkringen omfattar t.ex. 
maskiner, inventarier, egen bekostad fast 
inredning, varor, pengar och värdehandlingar 
samt kunders- och anställdas egendom. 

Försäkringen omfattar kontor i bostad. Endast 
egendom avsedd att användas i den försäkrade 
verksamheten omfattas.

Självrisk
Grundsjälvrisken vid en egendomsskada är 10% 
av basbeloppet.

Avbrottsförsäkring 
Försäkringen lämnar ersättning för det avbrott i 
försäkrad verksamhet som uppstår till följd av en 
ersättningsbar egendomsskada, exempelvis 
ekonomisk förlust vid driftstörning efter brand.

Extrakostnad
Försäkringen gäller för extrakostnader som 
uppkommer i den försäkrade rörelsen genom 
skada som är ersättningsbar egendomskada.

Ansvarsförsäkring 
Försäkringen omfattar företagets skadestånds-
ansvar för sak- och personskador.  Försäkringen 
omfattar även skadestånd till följd av levererad 
produkt (produktansvar). Om företaget råkar ut 
för skadeståndskrav så hjälper Moderna till att 
utreda om skadeståndsskyldighet föreligger. Är 
företaget skyldigt att betala skadestånd sköter 
Moderna förhandlingarna och för talan vid rätte-
gång samt betalar eventuellt skadestånd. 
Försäkringen omfattar även skadestånds-
skyldighet för skada på fastighet eller del av 
fastighet som den försäkrade hyr eller leasar.

Behandlingskadeförsäkring
Försäkringen ersätter skador som uppstått i 
samband med behandling där vållandet inte 
beror på vårdslöshet. 
Den är ett komplement till Ansvarsförsäkringen.

Rättsskyddsförsäkring 
Försäkringen ersätter nödvändiga och skäliga 
ombuds- och rättegångskostnader vid tvist som 
kan prövas av tingsrätt, fastighetsdomstol och 
andra rättsinstanser. Dessutom omfattar 
försäkringen skattemålstvister.

Krisförsäkring 
Försäkringen ersätter kostnader för kris-
hantering som är en direkt följd av ersättnings-
bar rån-/eller överfallskada. 
Försäkringen gäller utan självrisk.

Överfallsförsäkring
Försäkringen gäller för skada genom överfall.
Försäkringen gäller utan självrisk.

Kundolycksfallsförsäkring
Försäkringen gäller för olycksfall som leder till 
personskada för kund eller annan besökare 
som vistas i försäkringstagarens lokaler.

Maskinförsäkring
Försäkringen omfattar skada på maskiner som 
är avsedd att användas i den försäkrade 
verksamheten. Försäkringen gäller för plötslig 
och oförutsedd inifrån kommande skada.

SKYDDSKRAV
För inbrottsförsäkringen gäller att försäkrings-
lokalen uppfyller Skyddsklass 2 enligt SSF 200:4

ALLMÄN INFORMATION
Med basbelopp avses det belopp som 
fastställts enligt lagen om allmän försäkring 
och som gällde det år skadan inträffade. 
Basbeloppet för 2011 är 42 800 kr.

SEYF har tillsammans med Osséen Försäkringsmäklare tagit fram en 
gruppförsäkring som är speciellt anpassad för medlemmar i SEYF. 
Försäkringen säljs endast till anslutna medlemmar.



Vill du veta mer?
SEYF företagsförsäkring är framtagen tillsammans med 
Moderna Försäkringar. Tillsammans garanterar vi smidig service, snabb 
hjälp vid skador och rådgivning kring ditt företags behov. Nedan ser du 
hur du gör för att få veta mer om eller teckna försäkringen. 

• Läs mer och teckna försäkringen på www.seyf.se 
• Kontakta Osséen Försäkringsmäklare på 0300-734 91 eller fax: 0300-734 94
• E-posta till seyfforsakring@osseen.se

Tilläggsförsäkringar
Om du har behov av ytterligare försäkringsskydd kan grundskyddet kompletteras med följande tilläggsförsäkringar:

Sjukavbrottsförsäkring
Sjukdom och olyckor drabbar alla. Skulle något hända dig och det blir avbrott i din verksamhet 
tryggar en sjukavbrottsförsäkring verksamhetens fasta kostnader. Denna försäkring ingår inte i 
grundförsäkringen utan tecknas separat. 
Försäkringen ger ersättning om du som försäkrad blir arbetsoförmögen på grund av sjukdom eller 
olycksfall som berättigar till sjukpenning, sjukbidrag eller förtidspension och som leder till ett 
avbrott i verksamheten. Försäkringen gäller även vid dödsfall. Försäkringsbeloppen kan väljas enligt 
nedan och betalas ut under 11 månader, efter 30 dagars karens.
Försäkringsbelopp
5 000 kr/mån, 10 000 kr/mån,  15 000 kr/mån, 20 000 kr/mån

Biltransportförsäkring
Försäkringen gäller för varor under transport med eget fordon inom Norden. Försäkringen omfattar 
alla typer av transportskador enligt villkor. Försäkringen gäller dock inte för yrkesmässig transport-
verksamhet.

Utökat försäkringsbelopp för egendom
Försäkringsbeloppet för egendom kan utökas utöver de 10 bb som ingår i grundskyddet. 
Utökning sker per basbelopp.

Utökat försäkringsbelopp för Maskinförsäkring
Försäkringsbeloppet för maskin kan utökas utöver de 150 000 som ingår i grundskyddet.
Kontakta Osséen Försäkringsmäklare för mer inormation.



Osséen försäkringsmäklare är verksamma i 
försäkringsbranschen sedan 1990 och arbetar idag 
rikstäckande från sex kontor: Gävle, Stockholm, 
Göteborg/Kungsbacka, Visby, Helsingborg, och 
Malmö. Osséen arbetar inom egendomsförsäkring, 
livförsäkring och pensionsförsäkring samt med 
fonder. Vi erbjuder våra kunder ett proffessionellt 
nätverk med bred kompetens inom samtliga 
områden samt tillgång till produktspecialister, 
jurister och skaderådgivare. Vi ingår i nationella 
nätverk villket innebär att vi kan hjälpa våra 
uppdragsgivare i stort sett var som helst i världen. 
Med andra ord: Flera kompetenser, en trygghet.
Mer information finns på www.osseen.se
Försäkringen för SEYFs medlemmar handläggs från 
vårt kontor i Göteborg/Kungsbacka, 0300-734 91.

Moderna är en del av Tryg som är en av Nordens 
största försäkringskoncerner. Vi erbjuder 
moderna människor och företag trygghet 
genom att vara nytänkande och tillhandahålla 
flexibla försäkringslösningar som är enkla att 
förstå och snabba att hantera. Sakförsäkring 
är vår huvudverksamhet och vi försäkrar både 
företag och industrier samt privatpersoner och 
deras hem, bilar och produkter. Mer information 
finns på www.modernaforsakringar.se

Om olyckan är framme.
Moderna Försäkringars skadejour är redo att hjälpa 
dig dygnet runt.

Tel: 0200-21 21 20
Epost: foretagsskador@modernaforsakringar.se
Adress: Box 7830, 103 98 Stockholm


